

Nuorten työpaja Spiraalin toiminnan uudelleen järjestely 1.6.2024 alkaen

6552/12.05.05/2024

Kasvatus- ja opetuslautakunta 24.01.2024 § 12

Valmistelija: nuorisopalveluyksikön vastaava, koordinaattori Maritta Rihu, puh. 020 615 7794, maritta.rihu(a)kouvola.fi

Nuorisopalvelut järjestää nuorten työpajatoimintaa Nuorten työpaja Spiraalissa (Kenraalintie 6) Myllykoskella. Työpaja Spiraalissa tehtäviä töitä ovat matkahuollon asiakaspalvelu, pakettien jakelu, tekstiili- ja puutyöt sekä kotityöpalvelu (pihatyöt, muutot ja kuljetukset).

Nuorisopalveluiden säästötoimenpiteenä Nuorten työpaja Spiraalin (Myllykoski) toiminta siirretään kaupungin ulkopuolisista tiloista kaupungin omiin tiloihin kesäkuussa 2024. Matkahuollon asiakaspalvelu ja pakettien jakelu sekä kotityöpalvelu (pihatyöt, muutot, kuljetukset) jäävät Myllykoskelle Myllykosken kirjaston tiloihin.

Tekstiili- ja puutyöt keskitetään Työpaja Viitakumpuun sulauttamalla nuoret ja työvalmentajat olemassa oleviin tekstiili- ja puutyöyksiköihin.

Matkahuoltopalvelut on tärkeä säilyttää Myllykoskella.

Matkahuoltopalveluista saatavien tuottojen edellytyksenä on, että matkahuoltopalvelut tuotetaan Myllykoskella.

Tilavuokrasta saatava säästö on 28 000€/v (siirtyy ulkoisesta vuokrasta sisäiseen vuokraan). Tekstiili- ja puutöiden keskittämisellä saadaan säästöä 1 htv. Lisäksi uudelleen järjestelyllä saadaan 5 000€/v säästöä toiminnallisista kuluista ja laitteista.

Nykyiset kirjaston tilat sopivat työpajatoiminnan tarpeisiin pienillä muutoksilla.

Henkilöstön ja nuorten kuuleminen järjestettiin 22.1.2024, muistio **liitteenä**.

Vaikutusten ennakoarviointi (EVA):

EVA tehty. Yhteenveto **liitteenä**.

Lisätietoja: nuorisopalveluyksikön vastaava, koordinaattori Maritta Rihu, puh. 020 615 7794, maritta.rihu(a)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä nuorten työpajatoimintaan liittyvät toimipistemuutokset.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös:

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
